
Universidad Nacional de Salta )5" FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsaedu.ar  

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
A Jabey-~;27- 	esta 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Salta, 

RESOLUCIÓN FI No 5 5 8 
Expediente N° 14.189/22 

VISTO: La Res. FI N° 380-D-22, mediante la cual se adjudica la Contratación Directa 

Trámite Monto Reducido N° 09/22 a las firmas HERSAPEL SRL y NOVA Informática SA; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el último párrafo del Artículo N° 1 de la citada Resolución, por un error 

involuntario, se adjudica a la Empresa NOVA Informática SA, por el monto de $ 90.048,86 

(Pesos Noventa Mil Cuarenta y Ocho con 86/100); 

Que lo correcto sería adjudicar a la mencionada firma por el monto de $ 90.084,86 

(Pesos Noventa Mil Ochenta y Cuatro con 86/100); 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar el último párrafo del Artículo N° 1 de la Res. FI N° 380-D-22, el cual 

quedará redactado de la siguiente manera: 

Donde dice: ... 2. NOVA Informática S.A.: con domicilio en Pueyrredón N° 46 de esta ciudad, (CUIT 
N° 30-62155898-2), los ítems N° 6, 8, 9, 10, 11, y 12, por el importe de $ 90.048,86 (Pesos 
Noventa Mil Cuarenta y Ocho con 86/100). 

Debe decir: 2. NOVA Informática S.A.: con domicilio en Pueyrredón N° 46 de esta ciudad, (CUIT N° 
30-62155898-2), los ítems N° 6, 8, 9, 10, 11, y 12, por el importe de $ 90.084,86 (Pesos 
Noventa Mil Ochenta y Cuatro con 86/100) ... 

ARTICULO 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad 
	

al de Salta, 

comuníquese a la Dirección Administrativa Económica Financiera y :'ga al Dep rtamento de 

Compras de esta Facultad para su toma de razón y demás efecto 
MAJ 

RESOLUCIÓN FI y/ 5 5 8 - D - 2022 

FABIANA J. C 1.1.1"4 *E GARECA 
DIRECTOR ADM. * 

1 
.FINANCIERO 

AA:', CE LA DCCION. GRAL i A4. ECONOMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA-UNSa 


	Page 1

